

RESTAURACJA ZIELONA



Poczuj smak lata w Hotelu Gołębiewski



CARPACCIO Z KREWETEK ARGENTYŃSKICH

Składniki: krewetki 16/20 180 g, pomarańcze, melon, truskawki, oliwa, kawior, ziola, bagietka

Alergeny: gluten, soja, gorczyca, skorupiaki, ryby

200 g **48 zł**

CHŁODNIK Z ZIELONEGO OGÓRKA Z MAKARONEM LIMONKOWYM

Składniki: ogórki świeże, maślanka, kefir, cydr, agar, sok z limonki, czosnek świeży, koperek

Alergeny: gluten, soja, gorczyca, mleko, siarczany, tubin

300 ml **28 zł**



ŁOSOŚ NA PUREE CURRY

Składniki: łosoś 130 g, ziemniaki, szparagi, śmietana, wino białe, śliwka świeża, natka pietruszki, masło, parmezan, kawior czerwony, ziola

Alergeny: gluten, soja, gorczyca, skorupiaki, mleko, siarczany, ryby, tubin

350 g **76 zł**





PIZZA MARGHERITA

Składniki: sos pomidorowy, mozzarella, oregano, oliwa z oliwek

Alergeny: gluten, mleko, soja

29 cm 40 zł



PIZZA PARMA

Składniki: sos pomidorowy, mozzarella, prosciutto crudo, pomidorki koktajlowe, oregano, rukola, parmezan, oliwa z oliwek

Alergeny: gluten, mleko, soja

29 cm 45 zł



PIZZA PEPPERONI

Składniki: sos pomidorowy, mozzarella, pepperoni

Alergeny: gluten, mleko, soja

29 cm 45 zł



PIZZA PISTACCHIO & BURRATA

Składniki: pesto pistacjowe, mozzarella, pomidorki koktajlowe, krem balsamico, burrata, pistacje, parmezan

Alergeny: gluten, mleko, orzechy, sezam, soja, gorczyca

29 cm 50 zł



HAMBURGER

Składniki: bułka, mięso wołowe, cheddar, pomidor, ogórek konserwowy, sałata, majonez, sos sweet chilli, frytki stekowe

Alergeny: gluten, soja, mleko, gorczyca, sezam, siarczany

300 g 55 zł

